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Processer är igång inom förbundet 

 Hösten 2011 har inneburit flera aktiviteter som för vårt gemensamma arbete 

framåt. Projektidéer på olika stadier på olika håll i länet, lokala grupperna igång och 

ett länsarrangemang har genomförts. Styrelsen har också lagt ramarna för nästa 

års arbete och resurser.  

 
Uppdatering och spridning av erfarenheter den 28 november 
Samordningsförbundet i Jämtland tillsammans med AV-Media, Skoldatateket och regionala verksamheter 
vill utveckla arbetssätt och samverkan för att stärka unga på väg ut mot arbete och studier efter 
gymnasiet. Ett projekt med titel ”Verktyg hela vägen” håller på att planeras att genomföras 2012 i 
Strömsund finansierat av Samordningsförbundets, riktat till ungdomar 17-23 år med behov av 
kompenserande verktyg/hjälpmedel.  

 

 

 
Med anledning av detta bjöd vi den 28 november in till en hel dags seminarium.  Anita Boman från 
Hjälpmedelsinstitutet och Ewa Wahlin projektledare i Kungälv delgav oss deras dokumetnerade 
erfarenheter från de insatser som hittills gjorts i detta område, bla från en pilotstudie Olika unga - Lika 
Förutsättningar. Ett av Hjälpmedelsinstitutets prioriterade områden är Skola till arbete. Ett trettiotal 
personer från olika verksamheter runt om länet som möter unga med särskilda behov, mötte upp och 
fick ta del av gjorda erfarenheter och fick också en inblick i vad kompenserande verktyg är idag genom 
Monica Andersson från länets Skoldatatek. Även nationellt har man fokus på dessa frågor och snittet 
skola/arbetsliv/studier för unga med funktionshinder (läs och skrivsvårigheter, neuropsykiatri) som 
behöver särskilt stöd för att effektivt och anpassat komma vidare  
 

START AV PROJEKT I KROKOM JANUARI 2012 

Den 25 oktober togs beslutet i Samordningsförbundet att bevilja medel till ”Mötesplats Krokom”. 
Detta projekt drivs av Krokoms kommun tillsammans med de övriga tre parterna; försäkringskassa, 
arbetsförmedling och landstinget. Tanken är att skapa ytterligare ett trappsteg i redan befintlig 
Navigator verksamhet. Man vill fånga upp och i hög grad anpassa verksamhet för personer som står 
långt från arbetsmarknaden i syfte att prova att genom höggradig samverkan planera så anpassat att 
personer kan närma sig arbete/sysselsättning.  Läs vidare på www.samjamt.se där projektet 
presenteras. 

SAMJAMT INFORMERAR 
NR 3 • DATUM 2011-12-22  

Monica Andersson, Skoldatateket Jämtland, Eva Wahlin, 
projektledare Kungälv och Anita Boman från Handikapp 
Institutet – föreläsare under dagen  

http://www.samjamt.se/
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FÖRBUNDET IGÅNG, LOKSAM IGÅNG, IDÉER PÅ GÅNG  

Målsättning för året var att etablera och köra igång olika aktiviteter i det ”nya” läns 
Samordningsförbundet i sig. Det lokala engagemanget och ansvaret att stödja utvecklingspotential i 
varje kommun i partnerskap (kommun, försäkringskassa, arbetsförmedling och landsting) är en 
viktig faktor i förbundets arbetssätt. Därför är vi glada att konstatera att de lokala 
samverkansgrupperna kallade LOKSAM är etablerade, igångsatta och är aktiva. Höstens arbete att 
dokumentera sin lokala LOKSAM plan är gjort och kartläggning av fokusfrågor inför 2012 är på 
gång att levereras in för sammanställning på kansliet. 

Idéer om projekt och utvecklingsbehov vad gäller samverkan och metoder finns. I flera fall har man 
haft idéer ”liggande i skrivbordslådan” som vi har huggit tag i, nya idéer växer fram från olika håll. 
Vi startar upp ett projekt i Krokom 1 jan 2012 och Strömsund och Berg har ansökningar inne som 
behandlas (slutdiskussion, avtal, beslut är processdelarna) i början av året. Ragunda har en idé om 
mötesplats för olika målgrupper som behöver ”växtplats” för att närma sig arbetslinjen och två 
hälsocoach projekt diskuteras parallellt i Ragunda och Strömsund. Och så vidare….! Intressant 
också att följa slutskedet i ”Samverkanshuset” i Strömsund och deras slutredovisning i början av 
februari.  

I november tog styrelsen beslut om nästa års budget och verksamhetsplan (se protokoll 
www.samjamt.se) Vi kommer att ha ekonomiska möjligheter att starta upp några nya projekt under 
2012 vilket är positivt. I januari kommer styrelsen särskilt att genomlysa de kartläggningar om 
fokusfrågor som gjorts av LOKSAM grupperna.   

Under 2012 kommer vi att lägga kraft på utvärderingsfrågor; policy, vidareutveckla 
utvärderingsmetoder inkl. nyckeltalsredovisning i samband med varje projekt och särskilt fokusera 
på samhällsekonomiskt utvärderingssätt. Vi, Åke och Gunilla, jobbar på att höja vår kompetens vad 
gäller den samhällsekonomiska utvärderingsmetoden.  

Från januari kommer kansliet ha egen lokal på Österäng i Östersund, efterlängtat! Ingång stora 
ingången, på andra våningen sitter vi. Välkomna att titta in närhelst ni har vägarna förbi! 

 

JOBBA TILLSAMMANS  Detta är arbetssättet inom Samordningsförbundet 
Jämtland. Till detta behövs effektiv kommunikation och information ut i länet; 
www.samjamt.se är en del i att möjliggöra detta. Gå in regelbundet och kolla, 
vi försöker hålla sidan uppdaterad med nyttigheter. Vi tar gärna emot bidrag 
om ni vill nå ut med egen information med om ert lokala arbete.  
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